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Dziś, 7 grudnia, Apteka Designu przy ul. Kopernika 19a zamieni się w magiczną fabrykę prezentów.
Pomocnicy świętego Mikołaja wprowadzą uczestników w świąteczny nastrój, ale co najważniejsze – nauczą
ich wytwarzać piękne i ekologiczne prezenty dla najbliższych. Ekologiczne warsztaty świąteczne to doskonała
okazja, aby w radosnej atmosferze połączyć tradycje z odpowiedzialnością za środowisko, a także spędzić
czas z rodziną i przyjaciółmi.

Hasło przewodnie tegorocznej edycji „Chwila wytchnienia, magia tworzenia” zachęca do zatrzymania
się w codziennym pędzie, znalezienia chwili na relaks i zastanowienia się nad tym, jak uczynić
nadchodzące święta wyjątkowymi – zarówno dla nas, jak i dla naszej planety.

Podczas wydarzenia uczestnicy, niezależnie od wieku, będą mieli szansę na własnoręczne
przygotowanie wyjątkowych ozdób choinkowych, ekologicznych paczuszek czy ręcznie wykonanych
maskotek. Warsztaty pozwolą zarówno dzieciom, jak i dorosłym zanurzyć się w kreatywnej atmosferze
– od szycia maskotek z nieużywanych skarpetek po projektowanie wyjątkowych kartek świątecznych
w technice linorytu.

Dla dzieci i rodzin

W godzinach porannych na najmłodszych (od 5. roku życia) czekają zajęcia z tworzenia ozdób
choinkowych z materiałów nadających się do recyklingu, takich jak opakowania po jajkach czy stare
karty do gry. Rodzice mogą zrelaksować się przy kawie, podczas gdy dzieci będą przekształcać
codzienne przedmioty w magiczne dekoracje.

Dla młodzieży i dorosłych

Popołudnie należy do młodzieży (od 14. roku życia) i dorosłych. Wykonywanie ozdób świątecznych w
starym stylu czy kartek linorytowych pod okiem Michała Klimczyka Szyszkodara będzie doskonałą
okazją do działań w ciszy i skupieniu. Dla miłośników rękodzieła przygotowano również relaksujące
warsztaty szydełkowania, idealne zarówno dla osób początkujących, jak i tych z doświadczeniem.

Ekologiczne święta dla każdego

Fabryka Prezentów to również lekcja odpowiedzialności ekologicznej. Wszystkie projekty bazują na
zasadzie zero waste, pokazując, że świąteczne przygotowania mogą być nie tylko piękne, ale i
przyjazne dla planety.

Na zakończenie warto będzie odwiedzić otwartą dzień wcześniej wystawę „Magia zaklęta w szkle.
Tradycja, sztuka i emocje w szklanych dekoracjach” – czyli ręcznie tworzonych bombkach
choinkowych, które powstają dzięki firmie GlitterLab kultywującej tradycje rzemieślnicze. Wystawa w
Aptece Designu będzie dostępna do 7 stycznia.



Wejściówki można zakupić na stronie kbfbilety.krakow.pl od 28 listopada.

Organizatorzy zapewniają materiały i narzędzia dla uczestników.

Pełny program wszystkich warsztatów można znaleźć na stronie.
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